Składy w Warszawie: u Al.Łiptnka, róg Niecałej; W. Śniectłowskiego,
Ferfumerja, NowoSonatorska 8; Aleksandra i Marceltogo, Plac Teatralny S, i
u Jona Kalinowskiego, Krakowskio-Przedmieście Ju <15, 899r

Przyśpieszona komunikacja pasażerska
wprowadzona na Południowo-Zachodnich drogach od dnia 6 (18) Maja 1892 ł

ai Karska i Kijowa z Warszawa i Berlinem przez Brześć:
Kurak .... .odchodzi

Kijów .... odchodzi

Brześć .... odchodzi
(przychodzi

Warszawa;
( odchodzi

Berlin . ; . przychodzi

I i II kl.
2—40 po póln.

I, II 1 III kl.’
8—45 po połud.

Berlin .... odchodzi

Warszawa odchodzi

9—07 po półn.